
Nazwa organizatora: Powiat Sokólski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8, 16-100 Sokółka

Nazwa operatora: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego „Sokół” w Sokółce

Sekretariat: 85 711 08 86

ROZKŁAD JAZDY 

Nazwa linii komunikacyjnej: DĄBROWA BIAŁOSTOCKA – SIDRA przez Nowy Dwór

Numer linii komunikacyjnej: U/2011/11

Rozkład jazdy:

OBOWIĄZUJE OD: 02.01.2024 r.                                                                                                                                                                                             

DĄBROWA BIAŁOSTOCKA UL. PLAC 

KOŚCIUSZKI NR 656 DP 2114B
06:15 S 07:45 S 12:45 S 15:30 S

DĄBROWA BIAŁ. PRZY CMENTARZU DP 

1253B
06:17 S 07:47 S 12:47 S 15:32 S

STOCK DP 1253B 06:21 S 07:51 S 12:51 S 15:36 S

RÓŻANYSTOK DP 1253B 06:22 S 07:52 S 12:52 S 15:37 S

STOCK L45/P48 DW 670 06:25 S 07:55 S 12:55 S 15:40 S

JACZNO L47/P50 DW 670 06:27 S 07:57 S 12:57 S 15:42 S

BIENIOWCE L49/P52 DW 670 06:31 S 08:01 S 13:01 S 15:46 S

DUBAŚNO DP 1240B 06:33 S 08:03 S 13:03 S 15:48 S

PONARLICA 200 m PRZED SKRZYŻOWANIEM Z 

DP 1243 DP 1240B
06:34 S 08:04 S 13:04 S 15:49 S

PONARLICA, 100 M ZA SKRZYŻOWANIEM Z DR. 

1243 DP 1240B
06:36 S 08:06 S 13:06 S 15:51 S

SIERUCIOWCE DP 1243B 06:37 S 08:07 S 13:07 S 15:52 S

BOBRA WIELKA DP 1243 B 06:39 S 08:09 S 13:09 S 15:54 S

NOWY DWÓR POCZĄTEK N. DWORU DP 

1243 B
06:41 S 08:11 S 13:11 S 15:56 S

NOWY DWÓR DP 1249B 06:42 S 08:12 S 13:12 S 15:57 S

NOWY DWÓR - PRZY ZAKŁADZIE 

KOMUNALNYM DP 1249B
06:43 S 08:13 S 13:13 S 15:58 S

NOWY DWÓR, SKRZYŻOWANIE DO 

SYNKOWCE DP 1249B
06:44 S 08:14 S 13:14 S 15:59 S

PLEBANOWCE KOL. DP 1249B 06:45 S 08:15 S 13:15 S 16:00 S

PLEBANOWCE SKRZYŻOWANIE Z DR. GMINNĄ 

DO WSI PLEBANOWCE DP 1249B
06:46 S 08:16 S 13:16 S 16:01 S

KUDRAWKA DP 1249B 06:49 S 08:19 S 13:19 S 16:04 S

SIDERKA - SKRZ. Z DR. GMINNĄ DO WSI 

SZOSTAKI DP 1249B
06:52 S 08:22 S 13:22 S 16:07 S

SIDERKA - PRZY KOŚCIELE DP 1249B 06:53 S 08:23 S 13:23 S 16:08 S

POTRUBOWSZCZYZNA DP 1249B 06:54 S 08:24 S 13:24 S 16:09 S

SIDRA - PRZY U.G. DP 1249B 06:57 S 08:27 S 13:27 S 16:12 S

Oznaczenia:

Przystanek
Godziny odjazdu

Dni robocze

S - kursuje w dni nauki szkolnej


